
                 

 

 
 

str. 1 / 2 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 

Název VZ: Internetové připojení pro Česká Centra Praha, Rytířská ulice  
 
Identifikace zadavatele:  
Název zadavatele:  Česká centra 
Sídlo zadavatele:  Václavské náměstí 816/49, 110 00, Praha 1 
Identifikační číslo: 48546038 
DIČ:    CZ 48546038 
 
Druh VZ: Služby  
 
Specifikace a rozsah požadovaného plnění vč. doby, po kterou má být veřejná 
zakázka plněna:  
Specifikace a rozsah požadovaného plnění: 
Typ připojení: VDSL 
Minimální rychlost: 20480/2048 kbit/s 
Měsíční dostupnost služby - SLA 99%. 
Monitoring služby 24x7x365. 
Nonstop linka pro nahlášení poruchy. 
Předávací rozhraní služby: Ethernet – RJ45. 
Zahájení poskytování služby od 15.03.2015 
 
 
Doba, po kterou má být veřejná zakázka plněna: po dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2 
měsíce  
 
Místo plnění veřejné zakázky:  
České centrum Praha, Rytířská 539/31, 110 00 Praha-Staré Město 
 
Požadavky na kvalifikaci a způsob jejího prokázání: 
Požadavky na kvalifikaci 
1. výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán dle zvláštních 

předpisů 
2. doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná 
živnostenská oprávnění či licence  

Způsob prokázání kvalifikace: Předloží uchazeč ke své nabídce v prosté kopii.  
 
Způsob zpracování nabídkové ceny: 
Uchazeč ve své nabídce uvede měsíční platbu za zajištění připojení pobočky zadavatele  

Hodnotící kritéria a způsob hodnocení:  
Nejnižší nabídková cena 
 
Požadované smluvní podmínky a požadavek na předložení návrhu smlouvy: 
Zakázka bude plněna na základě smlouvy na výše definovaný předmět plnění. Návrh 
smlouvy předloží do soutěže uchazeč. Zadavatel požaduje do návrhu smlouvy uvést 
povinné ustanovení smlouvy, kterým je 2 měsíční výpovědní lhůta. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo na úpravu konečného znění smlouvy. 
  



                 

 

 
 

str. 2 / 2 

 

Případné další podmínky zadavatele:  
Zadavatel si vyhrazuje právo odvolat nebo zrušit zadávání zakázky kdykoliv v průběhu, 
před zahájením nebo před ukončením soutěže, bez udání důvodu. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


